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7 «ﬂle Y A DESTILATY
“FerneStock Original
Famet Stock Citrus

Fernet Stock Barrel
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bartida Griotka

Bartida Original Zelend
Amundsen Fusion dle nab.
Baileys Original Irish

Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue
Amundsen Expedition
Bozkov vodka
Bozkov Republica vodka
Smirnoff Red :
..Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov-Republica.Hongy:
(aptain Morgan Spiced Gold
.Legendario Elixir de Cuba

Bartida Original Slivovice
;-Bamda Original Merunkovice
‘* ’Bartlda'Ongmal Hruskovice
7 _Gor’don sLondonDry Gin
- Gordon's PremmmgP)w

Larios }2 P,gemium

Roku
Tequn ombre/rﬁegro
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WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jim Beam Black
Jim Beam Apple
Jack Daniel's

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavorak
Gin Tonik

(aptain & Cola
Amundsen Lemonade
Johnnie Walker Highbal
Jim Beam Highball

NEAI,HI]HI][IEHE NAFI]JE

TEPLE NAPI]JE

Tureckd kdva

- Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svafené vino

PIVD
@epované 10°
(epované 12°

0,041
00417
0,041~
0,041 &

0,041 "
0,041 "
0,041 ¢
0,041
0,041
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DOPORUCUJEME
fEHHET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL
TONIC, CITRON, LED




*

NealKoholické

Rézlévané Cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODEJ
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051
0,331

021
0,21
0,71

0,751
bal.

bal.
bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskvtng obsluha na vyzadani.
Smiuvni ceny platné od 1.3.2023
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